

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
www.grantthornton.dk

Found Aid ApS

Lyngholmen 3, 3460 Birkerød

CVR-nr. 38 89 56 99

Årsrapport

1. september 2022 - 31. august 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. december 2023.

Hanne Brinch Jöhncke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2022 - 31. august 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Found Aid ApS Lyngholmen 3 3460 Birkerød
	CVR-nr.: 38 89 56 99
	Regnskabsår: 1. september - 31. august
Direktion	Hanne Brinch Jöhncke
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at støtte uddelende fonde og impact investorer med at øge effekten af donationer og investeringer. Dette gøres blandt andet via den digitale platform Foundgood, støtte til udvælgelse af projekter, etablering af advisory boards mellem fonde, støtte til gennemførelsen af projekter via et netværk af pro bono konsulenter, samt vidensudvekslingsnetværk mellem bevillingsmodtagere. Alt sammen med det ønske, at hjælpe fonde og impact investorer med at få mest mulig effekt af deres velgørende donationer og impact investeringer, og gøre det nemmere at gøre godt for alle involverede parter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 609 t.kr. mod 537 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 78 t.kr. mod 159 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2022 - 31/8 2023	31/8 2021 - 31/8 2022
Bruttofortjeneste	608.705	537.267
1 Personaleomkostninger	-498.362	-321.497
Driftsresultat	110.343	215.770
Andre finansielle indtægter	1.389	2.359
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.609	-10.527
Resultat før skat	105.123	207.602
Skat af årets resultat	-26.642	-48.818
Årets resultat	78.481	158.784
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	78.481	158.784
Disponeret i alt	78.481	158.784

Balance 31. august

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	193.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	19.436	12.500
Andre tilgodehavender	0	122.386
3 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	38.323
Periodeafgrænsningsposter	7.333	7.333
Tilgodehavender i alt	<u>220.519</u>	<u>180.542</u>
Likvide beholdninger	<u>818.565</u>	<u>2.546.174</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.039.084</u>	<u>2.726.716</u>
Aktiver i alt	<u>1.039.084</u>	<u>2.726.716</u>

Balance 31. august

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	257.407	178.927
Egenkapital i alt	297.407	218.927
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	26.642	45.818
Langfristede gældsforpligtelser i alt	26.642	45.818
Leverandører af varer og tjenesteydelser	299.908	949.091
Selskabsskat	45.818	2.000
Anden gæld	119.309	10.880
Periodiseret omsætning	250.000	1.500.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	715.035	2.461.971
Gældsforpligtelser i alt	741.677	2.507.789
Passiver i alt	1.039.084	2.726.716

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. september 2022	40.000	178.926	218.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	78.481	78.481
	40.000	257.407	297.407

Noter

	1/9 2022 - 31/8 2023	31/8 2021 - 31/8 2022	
1. Personaleomkostninger			
Lønninger og gager	496.357	320.000	
Andre omkostninger til social sikring	2.005	1.497	
	498.362	321.497	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	6.609	10.527	
	6.609	10.527	
3. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret	Tilgodehaven- de i alt 31. august 2023
Direktion	9,55	38.323	0

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med H. Brinch Holding ApS, CVR-nr. 42807532, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Hanne Brinch Jöhncke

Direktør og dirigent

Serienummer: f4c47e13-b7b6-41ba-8da3-cfcec5b205cf

IP: 176.22.xxx.xxx

2023-12-15 10:02:37 UTC



Claus Carlsen

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Statsautoriseret revisor

Serienummer: 91db311c-842d-4523-842a-280756503aa2

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-12-15 12:28:03 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**